CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°89/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PR'OTOCCIM 	.

.. 	0G k'2"  j 20  t

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Excelentíssimo Senhor Elson Machado Silveira, no sentido de qu
sejam providenciadas medidas emergenciais para a manutenção no-
aquecedores (p/ banho) existentes no C.E.I "Profa.  Mari
Auxiliadora Aparecida Ribeiro Foresto".

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vista que os pais da
crianças da referida instituição de ensino reclama
constantemente da situação mencionada.

É importante citar que esse procedimento poderá se
facilitado em virtude do recesso escolar.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 06 d
dezembro de 2019.

MARCELO DIAS 	OS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1